
HCL nr. 77/2009

h77_2009.html[15/12/2018, 01:03:51]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 77
din 25 iunie 2009

 
pentru validarea inventarului terenurilor disponibile care pot fi atribuite în folosinţă gratuită potrivit Legii nr. 15/2003

privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25 iunie2009,   
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 10505 din 15.06.2009;
- Raportul Compartimentului planificare urbană şi autorizări din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr.

10506 din 10506 din 15.06.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Art. 2 alin (2) din Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei

locuinţe proprietate personală, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 896/2003;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c” şi art. 36 alin. (9), art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
H O T Ă R Ă Ş T E

 
Art.1. Se validează inventarul terenurilor disponibile care pot fi atribuite în folosinţă gratuită potrivit Legii nr. 15/2003 privind sprijinul

acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală, conform anexei ca face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin compartimentele de specialitate din cadrul Primăriei, va aduce la îndeplinire

prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Mircea Giosan

               Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,
 
              Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 77/2009


